
ZESPÓŁ INTERDYSCYPLINARNY                                

DS. PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ 

 

Zespół Interdyscyplinarny w myśl obowiązujących przepisów stanowi najważniejszy element 

Gminnego Systemu Przeciwdziałania Przemocy Domowej. Ma na celu skupienie 

przedstawicieli wszystkich instytucji służb z terenu gminy, których wspólne działania mogą 

kompleksowo przyczynić się do ograniczenia zjawiska przemocy domowej i stworzenia systemu 

wsparcia dla osób gdzie występuje zjawisko przemocy. 

Na podstawie zarządzenia Nr 116/2023 z dnia 02.10.2023r Wójt Gminy Przodkowo powołał Zespół 

Interdyscyplinarny ds., Przeciwdziałania Przemocy Domowej działający w Gminie Przodkowo. 

Członkami w/w zespołu są przedstawiciele jednostki organizacyjnej pomocy społecznej, gminnej 

komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, Policji, oświaty, ochrony zdrowia a także kurator 

sądowy oraz członek organizacji pozarządowej. 

Specjaliści wchodzący w skład Zespołu Interdyscyplinarnego jako grupa zajmują się realizowaniem 

działań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Przodkowo, integrowaniem i koordynowaniem działań na 

rzecz przeciwdziałania przemocy domowej w szczególności poprzez diagnozowanie problemu, 

inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą, rozpowszechnianiem informacji                          

o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia pomocy w środowisku lokalnym oraz 

powiatowym oraz inicjowaniem działań w stosunku do osób stosujących przemoc. 

Zespół Interdyscyplinarny tworzy grupy diagnostyczno-pomocowe, których celem i zadaniem jest 

rozwiązywanie problemów związanych z wystąpieniem przemocy domowej w indywidualnych 

przypadkach, poprzez opracowanie i realizację indywidualnego planu pomocy. Do zadań grup 

diagnostyczno-pomocowych należy również monitowanie sytuacji rodzin, w których dochodzi do 

przemocy a także dokumentacja podejmowanych działań.  

WAŻNE ! 

Jeżeli jesteś świadkiem przemocy albo podejrzewasz, że ktoś jej doświadcza – powiadom o tym 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Przyjdź osobiście lub zadzwoń pod nr 58 500 16 80 !  

Wszystkie osoby doznające przemocy mogą otrzymać bezpłatną pomoc psychologiczną, prawną oraz 

pracę socjalną. 

 



Szczegółowych informacji udziela Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przodkowie pod nr tel  :                  

- ( 58 ) 500 16 84 lub 

- ( 58 ) 500 16 85 lub 

- ( 58 ) 500 16 86  

Osoby doznające przemocy mogą skorzystać osobiście z pomocy specjalistów w Centrum Interwencji 

Kryzysowej w Kartuzach ( ul. Gdańska 12 ) lub telefonicznie – dzwoniąc pod nr (58) 684 02 19 lub 

662 016 626 .  

W nagłych przypadkach osoby doznające przemocy mogą dzwonić pod nr tel (58) 684 02 19 czynny 

całodobowo. 

 

Pamiętaj! Przemoc jest przestępstwem !  


